
特別養護老人ホーム砥部オレンジ荘 

入所者の新型コロナウイルス陽性者の判明について（第二報） 

 

１．内容 

令和４年２月１０日、職員１名の陽性が判明しました 

令和４年２月１１日、職員２名、入所者１１名の陽性が判明しました 

（合計：職員３名、入所者１２名） 

 

２．対応状況 

当該職員については、保健所の指示に従って対応いたしております。 

２月１１日現在、入所者１２名は保健所の指示のもと施設内で経過観察いたしており

ます。 

引き続き、利用者様と職員の安全を守るべく、関係機関と連携を図りながら感染拡大

防止に努めて参ります。 

 

利用者様、ご家族様、関係者の皆様にはご心配をお掛けすることとなり申し訳ございませ

んが、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 令和４年２月１１日 

社会福祉法人 砥部寿会 


